
Smlouva o dílo
Uzavřená mezi :

Název organizace :        Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45,                                       
                                        příspěvková organizace   
Sídlo :                             Františka Formana 268/45, 700 30, Ostrava-Dubina
Zastoupená:                   Mgr. Bc. Vladimírem Štalmachem, ředitelem školy
IČ :                                  709 44 661                               
Registrace:                      Zapsána u KS v Ostravě, sp. Zn. Pr 55
Bankovní spojení:          7738970267/0100, Komerční banka 
Telefon:                           596 715 017
E-mail:                            ekonom@zsformana.cz
              
           
 Dále jako odběratel

Název organizace :           Barbora Kasprowiczová
Sídlo:                                 Maryčky Magdonové 1304/44, 716 00, Ostrava-Radvanice
Provozovna:                      Prádelna Evita
Sídlo :                                Dr. Martínka 1491/7, 700 30, Ostrava-Hrabůvka
IČ :                                     681 60 968
DIČ :                                  CZ6959085573
Registrace:                         Sp. Značka: S-SMO/221495/14/ŽÚ
Bankovní spojení :            č. ú.   1644005389/0800, Česká spořitelna
Telefon :                             595 703 348, 604 833 521
E-mail:                               info@pradelnaostrava.cz

Dále jako dodavatel 

                                                                         I.
                                                     PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je praní, žehlení, mandlování, svoz a dovoz prádla pro firmu    
Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace dodavatelem 
a úhrada za tyto práce a služby odběratelem.
2. Prádelna má oprávnění Krajské hygienické stanice v Ostravě k praní prádla v prádelně 
EVITA, Dr. Martínka 1491/7, 700 30, Ostrava-Hrabůvka ze dne 14. 10. 2015, čj. KHSMS 
38305/2015/OV/EPID2.

II.
CENA A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ

1.  Cena za provedení sjednaného předmětu této smlouvy byla stanovena v souladu se 
zákonem č.526/1990Sb.v platném znění ve výši: viz. přiložený ceník. Uvedené ceny jsou bez 
DPH, výše DPH bude připočtena dle platných právních předpisů. Cena je platná ke dni 
podpisu této smlouvy a dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu cen v závislosti s nárůstem 
nákladů spojených s poskytovanými službami. Změny budou sděleny odběrateli 
s dostatečným předstihem (bez zbytečného odkladu)



2. Placení bude probíhat bankovním převodem na základě faktury (daňového dokladu), 
vystaveného 1x měsíčně k poslednímu dni měsíce, zaslané odběrateli s tím, že její splatnost je 
čtrnáct dnů od data doručení odběrateli. Při nedodržení splatnosti faktury nebo její části 
odběratel souhlasí se zaplacením zákonného úroku z prodlení.  

 
                                                                       III.

DOBA TRVÁNÍ

1. Tato smlouva se sjednává od 22.1. 2024 na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být zrušena písemnou dohodou strany nebo výpovědí jedné ze stran ve 
dvouměsíční výpovědní lhůtě, která počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího po 
jejím doručení druhé smluvní straně.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE

1. Dodavatel se zavazuje ke kvalitnímu provádění poskytovaných služeb v dohodnutém 
rozsahu.
2. Dodavatel se zavazuje k dodržování dodací lhůty – čtrnáct dní.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI ODBĚRATELE

1. Špinavé prádlo se uloží do: igelitového nebo plátěného pytle.
2. Ke špinavému prádlu se nahoru vloží: výměnný list – poukaz, na který se označí počet 
jednotlivých kusů např. kalhoty – 6x, blůza – 5x, apod.
3. Odběratel jednotlivé kusy prádla řádně označí svou značkou. Za prádlo, které nebude 
dostatečně označeno, prádelna neručí.
4. Prádlo nesmí obsahovat žádné cizí předměty (nástroje, jednorázové předměty, psací 
potřeby apod.).

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné a že obsah smlouvy odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli, což stvrzují připojením svých podpisů.
2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
3. Každá smluvní strana si ponechá jedno vyhotovení.
4. Účinnost a platnost smlouvy je dnem jejího podepsání.



V Ostravě dne ……………….                                                    V Ostravě dne 17.1.2024

……………………………………                                      ……………………………………
            Odběratel                                                                                      Dodavatel

                                                                                                                                            
Příloha: 1x ceník, 1x výpis z živnostenského rejstříku, 1x potvrzení z hygieny


